

## Noteringar från samrådsmöte Tisdag 21 januari 2013 i Klämmesbo.



Närvarande: Representanter för Fröjereds Samhällsförening, Härja Hembygdsförening, Ekedalens Samhällsförening, Klämmesbo Bygdegårdsförening, Velinga Bygdegårdsförening, Dimbo Byalag, Daretorpsbygdens Intresseförening, Holma-Baltaks Bygdegårdsförening, Mobackens Bygdegårdsförening, Östra Gerums Hembygdsförening och Lena Gille.  
Inbjudna gäster var Malin Lundberg.

Birgitta Andersson från Studieförbundet Vuxenskolan öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

1. Ordförande går genom dagordningen och presenterar gästerna.
2. Dagens gäst Malin Lundberg, den nya näringslivschefen i Tidaholms kommun presenterar sig själv och sitt arbete. Hon tillträdde 1 september och hon lär sig om Tidaholm, dess företag och nätverk m.m. Hon har varit projektledare, ekonomiansvarig och byggt nätverk mellan företag. Hennes fokus blir produktionsföretag i kommunen. ”Det viktiga är att skapa god livsmiljö som skänker trygghet och behålla företagen, att skapa mötesplatser, att aktivt samverka då pengar går till företagsutveckling, att stötta centrum- och landsbygdsutveckling. Ett långsiktigt arbete ger en attraktiv stadskärna och sen i sin tur en attraktiv stad och kommun. Det är dessutom viktigt att behålla arbetstillfällena, öka köpkraften samt bibehålla/öka företagsklimatet.”
3. Birgitta presenterar Tidaholms Genealogiska Förenings Hembygdsmässa där alla föreningar på Tidaholms landbygd är inbjudna att delta (se bilaga 1). Ordförande presenterar dessutom foldern Smaka på Tidaholm som är resultatet av Leaderprojektet Närproducerat Tidaholm (se bilaga 2).
4. Fika samt korrekturläsning av Landsbygdsnytt genomförs.
5. Jonas Ringqvist, Omställning Tidaholm, presenterar omställningsrörelsen och visar bitar ut filmen In Transition 2.0 (som går att låna från Stf. Vuxenskolan för att ses i sin helhet i bygdegårdarna). Filmen är omställningsrörelsens egen film och tar upp bland annat Peak oil och oljeproblemen samt hur det ekonomiska systemet och oljeproduktionen hänger ihop. Filmen tar även upp solceller och förslag på hur omställningen kan genomföras, tex i studiecirkelform.

Nästa samrådsmöte hålls den 11 april i Mobackens Bygdegård kl. 19.00.

Vid pennan  
Cindie Andersson